## ВЕРХОВНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 304-АД15-18942

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г. Москва

22 декабря 2015 г.

Суда Зарубина Верховного Российской Федерации изучив жалобу общества с ограниченной ответственностью «Розница К-1» на решение Арбитражного суда Кемеровской области от 30.07.2015 по делу № А27-10448/2015 и постановление Седьмого арбитражного апелляционного суда от 06.10.2015 по тому же делу по заявлению Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Кемеровской области В лице Территориального отдела Междуреченске, городе Мыски и Междуреченском районе о привлечении общества с ограниченной ответственностью «Розница К-1» к административной 14.45 Кодекса Российской Федерации ответственности ПО статье об административных правонарушениях,

руководствуясь частями 1 и 2 статьи 30.15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## ОПРЕДЕЛИЛ:

жалобу общества с ограниченной ответственностью «Розница К-1» на решение Арбитражного суда Кемеровской области от 30.07.2015 по делу № A27-10448/2015 и постановление Седьмого арбитражного апелляционного суда от 06.10.2015 по тому же делу принять к рассмотрению.

Судья Верховного Суда Российской Федерации

Е.Н. Зарубина